ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Trà Bồng, ngày 04 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Làm việc với Ban Dân tộc tỉnh về kiểm tra tình hình chuẩn bị

Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số lần thứ IV - năm 2024

Thực hiện nội dung Công văn: số 479/BDT-VP ngày 23/4/2024, số

511/BDT-VP ngày 04/5/2024 của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi về việc kiểm tra

tình hình chuẩn bị Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số lần thứ IV - năm 2024 tại

huyện Trà Bồng. UBND huyện mời các thành phần liên quan tham dự buổi làm

việc với Ban Dân tộc tỉnh, như sau:

1. Thành phần:

 - Đồng chí Hồ Văn Thịnh, Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó Trưởng Ban

thường trực Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện Trà Bồng lần

thứ IV, năm 2024;

 - Đồng chí Đỗ Đình Phương, Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó Trưởng Ban

Ban Chỉ đạo Đại hội;

 - Mời Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam

huyện;

 - Mời Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy kiêm Giám đốc Trung tâm Chính

trị huyện;

 - Trưởng Công an huyện;

- Trưởng các Phòng: Dân tộc, Tài chính - Kế hoạch, Nội vụ, Lao động-

Thương binh và Xã hội;

- Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND: C,PVP(MN), CVMN.

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 07/5/2024 (chiều thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 02, UBND huyện.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Phòng Dân tộc (cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo Đại hội) chủ trì,

phối hợp với các cơ quan liên quan chuẩn bị nội dung báo cáo (theo đề cương đính

kèm) và các điều kiện cần thiết khác để phục vụ tại buổi làm việc.

 Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự buổi làm việc đúng

thành phần và thời gian quy định.

 Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- CT, các PCT. UBND huyện (báo cáo);

- VP. HĐND và UBND: C,PVP(MN), CVMN;

- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2024-05-06T10:41:25+0700

		2024-05-06T10:42:39+0700

		2024-05-06T10:42:39+0700